
POLOŽKOVÝ ROZPOČET Příloha č.1

VŘ - Konektivita

Dodavatel: S&T CZ s.r.o. Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Datum: 6.3.2018

Počet měrné 

jednotky
Měrná jednotka

Cena za měrnou 

jednotku

Celková cena bez 

DPH

A) Ochrana perimetru podle přílohy 11 (Standard konektivity) – firewall x x x 72 792,00

Počet měrné 

jednotky
Měrná jednotka

Cena za měrnou 

jednotku

Celková cena bez 

DPH

B) Aktivní prvky – switche  24x GB, 4x GB SFP port 5 ks 19880 99 400,00

     Aktivní prvky – switche  48x GB, 4x GB SFP port 2 ks 66026 132 052,00

Počet měrné 

jednotky
Měrná jednotka

Cena za měrnou 

jednotku

Celková cena bez 

DPH

C) Monitorování datových toků podle přílohy 11 – Flow monitoring x x x 95 567,00

D) Vnitřní kabeláž – vybudování strukturované kabeláže

Počet měrné 

jednotky
Měrná jednotka

Cena za měrnou 

jednotku

Celková cena bez 

DPH

popis položky 181 675,38

SP 100X2.5 - PÁSEK STAHOVACÍ 100 ks 0,25 25,00

SP 140X3.5 - PÁSEK STAHOVACÍ 100 ks 0,38 38,00

HN 6X55 - HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 250 ks 1,25 312,50

HN 8X45 - HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 28 ks 1,25 35,00

LHD 40X20 - LIŠTA HRANATÁ 50 m 31,25 1 562,50

Patch panel osaz. 24 portů UTP 1U, CAT6 s vyvazovací lištou 7 ks 1097,5 7 682,50

Zásuvka  CAT5E UTP 2 x RJ45 pod omítku bílá 50 ks 133,75 6 687,50

Krabice/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-WH SX9-0-WH bílý 50 ks 41,25 2 062,50

Kabel UTP drát CAT5E, PVC, box 305m, šedý 3400 m 7,25 24 650,00

Patch kabel CAT6  UTP 1m 100 ks 22,5 2 250,00

Patch kabel CAT6 UTP 2m 100 ks 32,5 3 250,00

Rozvaděč nástěnný jednodílný 4U/400mm celoskleněné dveře 5 ks 2340 11 700,00

Rozvaděč nástěn. 6U/60x40, šedý, dveře sklo. 2 ks 2090 4 180,00

19~ vyvazovací panel 1U,6x háček 35x30 mm zacvakávací pro čtver.otvor 9x9 7 ks 107,5 752,50

19~ průchozí panel 1U kartáč, otvor 350x25 mm 7 ks 176,25 1 233,75

19~ polička s perforací 1U/250mm, max.nosnost 20kg 2 ks 327,5 655,00

Zemnicí svorka 7 ks 68,25 477,75

19" zemnicí lišta horizontální 7 ks 503,375 3 523,63

RAX-MS-X19-X1 - Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice 7 ks 93,75 656,25

RAB-PD-X02-A1 - 19~,8xCZ zásuvka,vypínač,3x1.5mm 2m kabel CZ-DE, RAL9005 2 ks 852,5 1 705,00

Značení trasy vedení 100 m 4 400,00

Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled 30 m2 50 1 500,00

Demontáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled 30 m2 40 1 200,00

Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm 50 m 30 1 500,00

Osazení hmoždinky 278 ks 12 3 336,00

Montáž nástěnného rozvaděče 19 ", vč. osazení technologie 7 ks 4500 31 500,00

Mont. zásuvky 2x RJ45 50 ks 80 4 000,00

Montáž - kabel UTP 4P - volně uložený 3400 m 12 40 800,00

Ukončení kabelu UTP- zaříznutí na PatchPanelu nebo na keystone 200 ks 60 12 000,00

Proměření metalické kabeláže (port) 100 ks 70 7 000,00

Vystavení měřicího protokolu - metalika 100 ks 50 5 000,00

Dodavatel ocení pouze žlutě podbarvené buňky.



E) Zavedení optického propoje

Počet měrné 

jednotky
Měrná jednotka

Cena za měrnou 

jednotku

Celková cena bez 

DPH

popis položky 17 832,00

Kabel gelový, 09/125um, 4 vl., PE, CLT, se zvýšenou ochranou proti hlodavcům   
100 m 14 1 400,00

ORM2 - optický rozvaděč pro 2ks optických konektorů, (2xFC,2xE2000,2xSC/LC,1xSC 

DUPLEX, 2x ST) 2 ks 813 1 626,00

Pigtail 9/125 LCpc SM OS1 1,5m 8 ks 50 400,00

Spojka SC/SC singlemode duplex spojka 4 ks 44 176,00

Patch cord 9/125 µm duplex SC/SC 2m 4 ks 150 600,00

Uložení optického kabelu v trase 100 m 38 3 800,00

Příprava OK na ukončení 2 ks 375 750,00

Ukončení OK v rozvaděči 2 ks 438 876,00

Příprava na svařování OK 2 ks 250 500,00

Rozvláknění OK a uložení do kazety 8 ks 25 200,00

Svařování OK do 12-ti vláken (cena za svar vlákna) 8 ks 438 3 504,00

Komplexní měření na OK (1. vl.) 8 ks 375 3 000,00

Vyhodnocení komplexního měření (1. vl.) 8 ks 125 1 000,00

599 318,38

125 856,85

725 175,23

CELKEM bez DPH

DPH 21 %

CELKEM s DPH


